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BSN Amino-X 435g

Cena 57,00 zł

Dostępność dostępny

Producent BSN

Opis produktu
BSN Amino-X 435g - jest to wolny od stymulantów preparat oparty na BCAA (aminokwasach rozgałęzionych) z dodatkowymi
aminokwasami takimi jak: L-alanina, L-cytrulina oraz tauryna. Amino-X został zaprojektowany z myślą o podniesieniu
wytrzymałości organizmu, lepszej pracy mięśni, wydajności siłowej oraz działaniu anabolicznym i antykatabolicznym. Produkt
przyspiesza procesy rozbudowy suchej masy mięśniowej oraz podczas okresów redukcyjnych sprzyja zachowaniu jakości
sylwetki, w związku z ochroną włókien mięśniowych przed degradacją i pozwala na bezpieczną redukcję samej tkanki
tłuszczowej.

Każda porcja dostarcza około 10 gramów najwyższej jakości mikronizowanych aminokwasów niezbędnych BCAA, L-alaniny, L-
cytruliny oraz tauryny, dzięki czemu możesz zwiększyć swoje możliwości treningowe o poziom wyżej, a także odzyskać siły
po jego zakończeniu i łatwiej zregenerować organizm, mięśnie na kolejny dzień!
BSN Amino-X jest dostępny w kilku pysznych, orzeźwiających smakach, zapewnia wszechstronne wsparcie i odżywia,
wspiera nasze ciało, będąc świetnym wsparciem dla każdego typu treningu.

Aminokwasy rozgałęzione - BCAA są najważniejszymi aminokwasami esencjonalnymi dla naszej tkanki mięśniowej,
stanowią one ogromny % składu włókien mięśniowych. Są to trzy aminokwasy: leucyna, izoleucyna i walina, których nie
jesteśmy w stanie syntetyzować samodzielnie, a więc jedyną możliwością na ich dostarczenie jest odpowiednia żywność i
suplementacja. Aminokwasy BCAA często są wykorzystywane przez organizm jako źródło energii, szczególnie podczas
ćwiczeń wytrzymałościowych, siłowych. W takiej sytuacji  suplementacja BSN Amino-X  sprawi, że organizm nie będzie
pozyskiwał aminokwasów o rozgałęzionych łańcuchach z tkanki mięśniowej i nasza tkanka mięśniowa będzie chroniona przed
katabolizmem (procesami rozpadu). Jednocześnie o wiele sprawniej będzie dostarczane "paliwo" dla ciężko trenującego ciała.
  
 

BSN Amino-X zawiera także takie składniki aktywne jak l-arginina oraz witaminy B6 i D. 

Sportowcy stosujący najwyższej jakości aminokwasy Amino-X chwalą sobie ten produkt ze względu na wyraźną poprawę
regeneracji, bardziej wydajne treningi oraz walory smakowe, gdyż z reguły produkty aminokwasowe są niezbyt smaczne.
Produkt marki BSN zaskoczy Cię pod tym względem pozytywnie.

Składniki aktywne w 1 porcji (14.5 g)
Mikronizowane aminokwasy (łącznie 10 g):  
L-alanina - 3.5 g
L-leucyna - 2 g    
L-izoleucyna - 1 g    
L-walina - 1 g
L-arginina - 45 mg    
Tauryna - 2.5 g      
Witaminy i minerały:
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Witamina B6 - 0.49 mg (35% RWS*)
Witamina D - 2,5µg (49% RWS*)
* referencyjna wartość spożycia (% zalecanego spożycia na dobę)

Skład szczegółowy produktu: mieszanka aminokwasów mikronizowanych ( L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina, L-alanina,
tauryna, L-arginina), emulgator - lecytyna sojowa, regulator kwasowości (kwas cytrynowy, kwas jabłkowy, węglan sodu),
aromat, barwnik: kurkuma, czerwień buraczana (dla smaku owocowy poncz), substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K),
witaminy (cholekalcyferol, chlorowodorek pirydoksyny).

Zalecane spożycie: Jedną miarkę (14.5 g) wymieszać w 200-400 ml chłodnej wody. Wypij przed treningiem (opcjonalnie w
trakcie oraz po jego zakończeniu). Dla uzyskania jak najwyższej sprawności fizycznej, siły i nasilenia działania suplementu
warto łączyć z takimi produktami jak NITRIX i N.O.-XPLODE. Dodatkowo dla maksymalizacji efektów stosowania Amino-X
wskazane jest stosowanie zdrowej zbilansowanej diety i picie około 3 litrów wody na dobę. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: niebieska malina
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